nº  14.133/21,  a  inexigibilidade,  tendo  como  objeto  Aulas  de  Ginástica  de 
Trampolim Acrobático  no  Projeto  "Um Salto  com Energia",  para  crianças  e 
adolescentes, através da Empresa “Arantes Ginástica e Produção Artística 
Ltda”, no valor de R$ 375.028,80 (Trezentos e setenta e cinco mil, vinte e 
oito reais e oitenta centavos), conforme instruído no processo administrativo 
nº 06378/2025.

Piraí, 26 de maio de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal